

## PROPOSITION

### En eller två vice ordförande för Studierådet/utskottet

#### Bakgrund

I samband med utredningen av styrelsens sammansättning som påbörjats under våren har det konstaterats att de främsta problemen med hög arbetsbelastning ligger på den studiebevakande delen, det vill säga hos ordföranden och ordföranden för Studierådet/utskottet. Eftersom ordföranden både har ansvar för den universitetscentrala och den fakultetsspecifika studiebevakningen har denne alltid mycket att göra och vice ordföranden behöver regelmässigt avlasta ordföranden trots att studiefrågor inte ingår i dennes huvudsakliga ämbetsbeskrivning. Även ordföranden för Studierådet/utskottet drar ett tungt lass, bland annat då denne går på flera möten dagtid parallellt med heltidsstudier. Därför har en tredje arvoderad presidial med fokus på studiebevakning länge diskuterats. Just nu är dock de ekonomiska förutsättningarna för detta tveksamma och i vart fall inte tillräckligt utredda.

En ”quick fix” för den tunga arbetsbelastningen, och som borde genomföras oavsett, är att införa en ytterligare vice ordförande för Studierådet/utskottet. En vice ordförande kan då fokusera helt på arbetsledningen av Studieförbättrandegruppen medan den andre kan fokusera helt på att avlasta ordföranden för Studierådet/utskottet i studiebevakningsfrågor och studiepolitiska frågor. För detta krävs dock en stadgeändring eftersom stadgarna säger att det ska finnas en (1) vice ordförande för studierådet/utskottet. Tills vidare har därför styrelsen valt att lysa posten ”sammankallande för studieförbättrande gruppen” som har samma funktion som en av de tilltänkta vice-posterna, medan den vice ordförande för Studierådet/utskottet som väljs kommer arbeta med studiepolitiska frågor. Ändringen är alltså rent semantisk.

#### Styrelsen föreslår därför:

**att** i föreningens stadgars § 4:11 e) ändra ”att välja en vice ordförande för [Studierådet/Studieutskottet] för mandatperioden 1 juli till 30 juni.” till ”att välja en eller två vice ordförande för [Studierådet/Studieutskottet] för mandatperioden 1 juli till 30 juni.”